Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 67 in Walddorfhaslach
Samstag, 12.12.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:35
14:05

14:20

14:55

16:00

17:45

20:00

Andacht

2x25

2 x 30 min

116

117

115

118

1193

588

692

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde
weibliche B-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Manner Landesliga 2015/16

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Plochingen a.K.

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Enzweihingen : CVJM Méglingen 12:1

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Mdéglingen

CVJM Enzweihingen : CVJM Plochingen

a.kK.

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Hagelloch a.K.

CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG
Méssingen/Belsen

10:11

31:22

23:33

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Thomas Bohnet

Ulrich Zimmermann

Martin Grosshans Helmut Meyer



