

Handball Spieltag 67 in Walddorfhäslach

Samstag, 12.12.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00		116	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Plochingen a.K.	5 : 10	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:35		117	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Möglingen	12 : 1	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:05	Andacht					
14:20		115	männliche E-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Möglingen	11 : 3	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:55		118	männliche E-Jugend Runde	CVJM Enzweihingen : CVJM Plochingen a.K.	3 : 2	Schiedsrichter CVJM Walddorf
16:00	2x25	1193	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Hagelloch a.K.	10 : 11	Thomas Bohnet
17:45	2 x 30 min	588	männliche A-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM SG Mössingen/Belsen	31 : 22	Ulrich Zimmermann
20:00		692	Männer Landesliga 2015/16	CVJM Walddorfhäslach : CVJM SG Mössingen/Belsen	23 : 33	Martin Grosshans Helmut Meyer